

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Üyümlü) (%)	Mart-F	1,2	1,2
09:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Üyümlü) (%)	Mart-F	2,8	2,8
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Şubat	-2,8	
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Şubat	-1,9	
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Mart	1,0	0,3
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Mart	3,4	2,4
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Mart	0,3	0,2
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Mart	2,7	2,5
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Mart	1,3	
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Mart	1,6	
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Nisan-Ö	51,8	53,3
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Nisan-Ö	3,8	
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Nisan-Ö	3,5	3,2
17:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Şubat	-0,2	0,1
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Şubat	0,4	
17:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Şubat-F	-1,0	0,0
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Şubat-F	0,4	0,4

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran arasında geçici ateşkes anlaşmasının bozulabileceğine yönelik endişeler bir miktar hafiflemiş bulunuyor. 11 Nisan'da İslamabad'da yapılacak ABD-İran müzakereleri öncesinde Lübnan'ın ateşkes anlaşmasına dahil olup olmadığı, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçişlerde ücret alması gibi konularda kafa karışıklıkları sürse de ABD Başkanı Trump'ın müzakereler konusunda iyimser olduğunu belirtmesi ardından küresel piyasalar haftayı pozitif tamamlamaya hazırlanıyor. Asya endeksleri ve Avrupa vadeli alıcılı seyrirler izlerken, ABD vadeli alıcılı seyrirler takip ediyoruz. ABD spot endeksleri ise dün günü pozitif tamamladı. Dow Jones %0,58, S&P500 %0,62 ve Nasdaq %0,83 değer kazandı.

ABD ve İran arasında Cumartesi başlayacak görüşmeler ve ABD'de bugün açıklanacak kritik enflasyon verisi öncesinde dolar endeksi 98,8 seviyelerinde hareket ediyor. EURUSD paritesi ise dolardaki geri çekilmenin desteğiyle 1,1720 seviyesini aşması ardından 1,1690 seviyelerine gelmiş bulunuyor. ABD tahvillerinde ise nispeten yatay bir görünüm takip ediyoruz. 2 yıllık tahvil faizi %3,78, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,29 seviyelerinde bulunuyor. Dün ABD'de yoğun bir veri akışı takip ettik. Şubat ayında hem kişisel gelirler hem de kişisel harcamalar beklentilerin altında kaldı. Reel harcamalar da bu dönemde beklentilerin altında arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) enflasyon göstergelerinde ise beklentilere paralel seyrirler izledik. Fed'in enflasyon göstergesi olarak takip ettiğimiz çekirdek PCE enflasyonu aylık bazda %0,4'te sabit kalırken, yıllık bazda %3,1'den %3,0'e geriledi. Beklentilere paralel açıklanan şubat ayı verilerine piyasa tepkisi sınırlı kalırken, piyasalar savaş sonrası enflasyon dinamiklerine ilişkin ilk sinyalleri verecek olan mart TÜFE verisine odaklandı. Michigan Üniversitesi'nin düzenlediği tüketici beklentileri anketinin nisan sonuçlarındaki tüketicilerin enflasyon beklentileri de bugün yakından izlenecek veriler arasında yer alıyor. Yine dün açıklanan 2025 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin GSYH verisi ise aşağı yönlü revize edildi. Öncü verilerde %1,4, ikinci okumada %0,7 olarak açıklanan yıllıklandırılmış büyüme dün %0,5'e çekildi. Dün takip ettiğimiz bir başka veri olan haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 4 Nisan haftasında 219 bin ile beklentilerin üstünde kalarak işsizlikte hafif bir artışa işaret etti.

TCMB'nin açıkladığı verilere göre rezervler geçtiğimiz hafta toparlanmaya geçti. Savaşın başından bu yana düşüş eğiliminde olan toplam rezervler 3 Nisan haftasında 6,3 milyar dolar artışla 161,6 milyar dolara yükselirken, net uluslararası rezervler ise 10,6 milyar dolar artarak 45,7 milyar dolara geldi. Öte yandan rezervlerdeki artışın TCMB'nin yeniden başladığı alım yönlü swap işlemlerinden kaynaklandığı ve swap hariç net rezervlerde düşüşün sürdüğü görüldü. Borsa tarafında ateşkesine yönelik iyimserlikle gelen alım desteği ikinci gününde de BIST100 endeksinin yukarı taşırken, endeks dün günü %1,12 artışla 13.689 seviyesinden tamamladı. BIST100'de günlük işlem hacmi ise 182,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 44,67, 5 yıllık CDS primi 236 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak.

Dün 99,5\$ seviyelerini gören Brent petrol bu sabah yeniden 96,7\$ seviyelerinde hareket ediyor. Kıymetli madenlerde de dün güçlü bir görünüm izlenirken, bu sabah ons altın 4.765\$, ons gümüş ise 76,05\$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 72.200\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721-1,1799, aşağı yönde 1,1618-1,1587 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3452-1,3484, aşağı yönde 1,3373-1,3313 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.856\$-4.913\$, aşağı yönde 4.701\$-4.679\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,20\$-80,04\$, aşağı yönde 74,07\$-72,55\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.123\$-2.265\$, aşağı yönde 2.015\$-1.907\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.634\$-1.795\$, aşağı yönde 1.512\$-1.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.156€-4.307€, aşağı yönde 4.049€-3.941€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,92€-67,21€, aşağı yönde 63,52€-59,59€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,9738 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İnşaat maliyetlerinde artış serisi devam ederken yıllık bazdaki artış son iki yılın en yüksek artışını da aştı. TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi, 2026 yılı şubat ayında bir önceki aya göre %1,51 arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre %25,72 arttı.
- 2026 yılı 2. çeyrek İhracat Beklenti Endeksi bir önceki çeyreğe göre 10,1 puan azalarak 99,1 oldu. 2026 yılı 2. çeyrek İthalat Beklenti Endeksi ise bir önceki çeyreğe göre 4,4 puan azalarak 104,9 oldu.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, küresel "savaşflasyon" riskinin dikkate alınması gereken bir etken olduğunu vurgulayarak, "Büyümenin kalitesinin bozulmaması için gerekli tedbirleri alıp küresel 'warflation' riskinden 'üretim, verimlilik ve ihracat' üçgenini uzak tutmalıyız" ifadelerini kullandı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomi gündemindeki konuları değerlendirmek için katıldığı programda, Orta Doğu'daki savaşın ekonomi üzerindeki etkisine ilişkin olarak, "Şoklar daha uzun sürerse ayrı bir araç setiyle durumu değerlendireceğiz" dedi. Şimşek, brüt rezervlerin yaklaşık 162 milyar dolar seviyesinde olduğunu belirtti ve "Rezerv yeterliliğinde geçmişten daha iyiyiz" değerlendirmesini yaptı.
- BDDK verilerine göre 3 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %40,56 artış gösterdi. (Önceki hafta: %39,75)
- KKM Hesapları 3 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 19 milyon TL azalış ile 1,51 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 34 milyon \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 3 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 217,8 milyon dolar çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 926,5 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 784,3 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 15 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 3 Nisan haftasında toplam net çıkış 1,1 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 3 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 3,0 milyar dolar artarak 153,1 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,9 milyar dolar artarak 79,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 5,9 milyar dolar artarak 232,5 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 3 Nisan ile biten haftada 6,3 milyar dolar artarak 161,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 3,2 milyar dolar artarak 103,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,1 milyar dolar artarak 58,4 milyar dolara yükseldi.
- Ekonomi'nin haberine göre; Merkez Bankası, Ortadoğu'daki savaş süresince TL'yi savunmak için ağırlıklı altına dayalı rezervlerinden satış ve swap işlemlerine geçen hafta da devam etti. Ekonomist Uğur Gürses'in TCMB verilerinden yaptığı hesaba göre, altın satışına 3 Nisan ile biten haftada 9,5 ton daha eklendi. Döviz karşılığı altın swap miktarı ise 3,3 ton azaldı. Böylece Merkez Bankası'nın toplam altın satışı, savaşın başladığı şubat sonundan bu yana 57,3 tona ulaştı.
- TCMB haftalık verilerine göre 3 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 27 Mart haftasına kıyasla %15,4 artarak 627,2 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %84,0 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %47,8 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 5 Nisan itibarıyla yıllık bazda %24,7 arttı. (Önceki hafta: %7,6 artış)
- Deutsche Bank CEEMEA Direktörü Christian Wietoska, Orta Doğu'daki gelişmelerin küresel piyasalarda dalgalanmayı sürdürdüğünü belirterek, Türkiye ekonomisinin geçmiş dönemlere kıyasla dış şoklara karşı daha güçlü bir konumda bulunduğunu ifade etti. Türkiye'nin enerji ithalatçısı olması nedeniyle bölgesel risklere açık olduğunu belirten Wietoska, buna karşın ülkenin döviz rezervleri ve altın varlıkları sayesinde geçmişe kıyasla daha güçlü bir tampon oluşturduğunu vurguladı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan ile telefonda görüştü. Erdoğan, ateşkese giden süreçte Türkiye'nin ilgili ülkelerle birlikte yoğun çaba gösterdiğini ifade etti. Erdoğan, önümüzdeki günlerde başlaması planlanan müzakerelerden kalıcı barış ve istikrar için en üst düzeyde fayda sağlanması gerektiğini vurguladı.

Avrupa

- Almanya'nın ihracatı, şubatta aylık %3,6 artışla son 22 ayın en yüksek yükselişini gerçekleştirdi. Avrupa Birliği (AB) ülkelerine yapılan ihracat %5,8 artarken, ABD'ye yapılan ihracat ek gümrük vergilerinin etkisiyle %7,5 azaldı. İthalatın %4,7 artmasıyla dış ticaret fazlası 19,8 milyar avroya geriledi.
- Almanya'da sanayi üretimi şubat ayında beklenmedik şekilde geriledi. Üretim, ocak ayına göre %0,3 düştü. Düşüşün başlıca nedenlerinin inşaat ve tüketim malları sektörleri olduğu bildirildi. Sanayi üretimi, yıllık bazda ise değişim göstermedi.
- Almanya'da kamu borç stoku, geçen yıl sonu itibarıyla 151 milyar euroluk artışla 2 trilyon 661,5 milyar euroya yükseldi. Yalnızca 2025'in son çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre 50,8 milyar euroluk (%1,9) artış görüldü.
- İngiltere Başbakanı Keir Starmer, ABD Başkanı Donald Trump ile telefonda görüşerek ABD-İran ateşkesinin ardından Hürmüz Boğazı'nda deniz trafiğinin "en kısa sürede" yeniden işler hale getirilmesi için somut bir plana ihtiyaç duyulduğunu vurguladı.

ABD

- ABD'de kişisel tüketim harcamaları, şubatta %0,5 ile beklentilerin altında arttı. Kişisel gelirler ise şubatta bir önceki aya kıyasla %0,1 azalış kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ise şubatta aylık bazda %0,4, yıllık bazda %2,8 arttı. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de şubatta aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %3 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, 4 Nisan'da sona eren haftada işsizlik maaşı başvuruları 16 bin artarak 219 bine çıktı ve beklentilerin üstünde kaldı. Dört haftalık ortalama işsizlik başvuruları 209 bin 500'e çıktı. Devam eden işsizlik başvuruları ise önceki hafta 1,79 milyona geriledi.
- ABD ekonomisi, 2025'in dördüncü çeyreğinde %0,5 ile tahminlerin altında büyüdü. Veriye ilişkin şubat ayında yayımlanan öncü tahminde ABD ekonomisinin 2025'in dördüncü çeyreğinde %1,4, mart ayında açıklanan ikinci tahminde ise %0,7 büyüdüğü öngörülmüştü. Tüketici harcamaları ve yatırımlardaki artışlar, geçen yılın son çeyreğinde reel GSYH'deki artışa katkı sağladı. Ancak bu artışlar kamu harcamaları ve ihracattaki düşüşlerle kısmen dengelendi. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinde geçen yılın son çeyreğinde kaydedilen artış %2,9 oldu. Gıda ve enerji harcamalarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış da aynı dönemde %2,7 oldu.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %1,3'te sabit tuttu.
- Kevin Warsh'un Fed başkanlığına yönelik onay planı, beklenen adaylık oturumunun ertelenmesiyle sekteye uğradı. CNBC'nin haberine göre, Warsh'un adaylığını görüşecek olan Senato Bankacılık Komitesi, oturumu planlamak için gerekli olan belgeleri henüz almadı. Komiteye yakın kaynaklar, gerekli evrakların oturumun takvime alınabilmesi için yeterli sürede ulaştırılmadığını belirtti.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı resmi verilere göre, Çin'de mart ayı fabrika çıkış fiyatları üç yılı aşkın bir aradan sonra ilk kez yükseldi; bu durum Orta Doğu kriziyle bağlantılı ithalat maliyeti baskılarına işaret ediyor. Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), 41 aylık düşüş serisine son vererek bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,5 arttı. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ise yıllık bazda %1 artarken şubat ayındaki %1,3'lük yükselişin altında kaldı.
- Japonya, Hürmüz Boğazı üzerinden tanker geçişlerine ilişkin belirsizliğin sürmesi nedeniyle, mayıs ayında petrol rezervlerinden yaklaşık 20 günlük tüketime denk gelecek yeni bir stok salımı yapma seçeneğini değerlendiriyor. Petrol ihtiyacının yaklaşık %95'ini Orta Doğu'dan karşılayan Japonya, mart ayı sonunda ulusal rezervlerinden petrol salımına başlamıştı.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, Japonya'nın ham petrol, petrol vadeli işlemleri ve döviz piyasalarındaki spekülasyon hareketlere karşı "her cephede" kararlı adımlar atmaya hazır olduğunu açıkladı.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Ryozi Himino, merkez bankasının para politikasını Orta Doğu savaşının yol açtığı ekonomik şokun büyüklüğü ve süresiyle bağlantılı olarak yönlendireceğini söyledi. Himino, enflasyonun %2 hedefi civarında seyretmesi ve ekonominin potansiyel büyüme hızının üzerinde genişlemesiyle Japonya'nın stagflasyon içinde olmadığı görüşünde olduğunu açıkladı.
- Japonya Mart ÜFE aylık %0,8 artarken, yıllık bazda %2,6 artış ile %2,3 olan beklentiyi aştı.
- Asya Kalkınma Bankası (ADB), Orta Doğu'daki çatışmaların yol açtığı jeopolitik riskler nedeniyle Asya-Pasifik ekonomileri için büyümenin yavaşlayacağı ve enflasyonun yükseleceği bir döneme girildiğini açıkladı. Banka, gelişmekte olan Asya ve Pasifik'te büyümenin 2026 ve 2027'de %5,1'e gerileyeceğini, çatışmanın üçüncü çeyreğe kadar sürmesi halinde ise büyümenin 2026'da %4,7'ye, 2027'de %4,8'e düşebileceğini belirtti.
- Güney Kore Merkez Bankası, Cuma günü gösterge niteliğindeki 7 günlük repo faizini beklentilere paralel şekilde %2,50'de sabit tuttu. Banka, Mayıs 2025'te yaptığı faiz indiriminin ardından bu seviyeyi üst üste yedinci toplantıda da değiştirmede.

Dünyadan

- WSJ'nin haberine göre İran, Hürmüz'den geçen gemilerden geçiş ücretlerini kripto para veya Çin yuanı ile tahsil ediyor. Kripto para araştırma şirketi TRM, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen gemilerden kripto parayla ücret tahsil etmesinin yetkililerin ödemeleri durdurmasını zorlaştırabileceği uyarısında bulundu.
- IMF Başkanı Kristalina Georgieva İran'daki savaş nedeniyle küresel büyüme görünümünün daha düşük olduğunu söyledi. Georgieva "Bildığımız şey şu ki, yeni barış kalıcı olsa bile büyüme daha yavaş olacak" dedi.
- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Orta Doğu'daki savaştan etkilenen ekonomilere destek sağlamak amacıyla bu yıl için 5 milyar euroluk finansman paketi açıkladı.
- Fitch Ratings, ABD ile İran arasında sağlanan geçici ateşkesin enerji piyasalarındaki gerilimi azalttığını ancak ateşkesin kırılgan yapısı nedeniyle bölgesel risklerin kredi profilleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiğini bildirdi.
- ABD Dışişleri Bakanlığı, İsrail ile Lübnan arasındaki görüşmelerin gelecek hafta Washington'da yapılacağını duyurdu. ABD basınında yer alan haberlere göre, ABD heyetine Lübnan Büyükelçisi Michel Issa başkanlık edecek. İsrail tarafını Washington Büyükelçisi Yechiel Leiter, Lübnan tarafını ise Büyükelçi Nada Hamadeh-Moawad temsil edecek.
- ABD basınına göre, ABD Başkanı Donald Trump, ABD-İran ateşkesinin Lübnan'ı da kapsamına başlangıçta onay verdi, ancak İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile yaptığı telefon görüşmesinin ardından bu tutumundan vazgeçti.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen tankerlerden ücret aldığına ilişkin haberler üzerine Tahran'a "ücret almaya son verin" çağrısında bulundu. Trump, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan petrol tankerlerinin geçişine yeterince izin vermediğini savunarak, "Bu, aramızdaki anlaşmaya aykırı." değerlendirmesinde bulundu.
- Suudi Arabistan'da bazı enerji tesislerine yönelik saldırılar nedeniyle operasyonların kısmen durdurulduğu, Doğu-Batı petrol boru hattındaki bir pompa istasyonunun hasar görmesi sonucu günlük yaklaşık 700 bin varil petrol akışında kayıp yaşandığı bildirildi.
- Konuya ilişkin bilgisi bulunan kaynakların Reuters'a aktardığına göre, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in özel temsilcisi Kirill Dmitriev şu anda ABD'de ve Trump yönetiminin üyeleriyle Ukrayna'da bir barış anlaşması ile ABD-Rusya ekonomik işbirliğine dair görüşmeler yürütüyor.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Başkanı Donald Trump, Başkan Yardımcısı JD Vance'i İslamabad'daki müzakerelere görevlendirdi. Vance'e özel temsilci Steve Witkoff ve Trump'ın damadı Jared Kushner eşlik ediyor. Her ikisi de 28 Şubat'ta başlayan savaş öncesinde İran'ın nükleer ve balistik silah programları ile bölgedeki vekil gruplara verdiği destek konusunda üç tur dolaylı müzakereye katılmıştı. Dışişleri Bakanı Marco Rubio da süreçte aktif rol üstleniyor.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*